
 
 
 
 
 

B  R  A  N  K  A 
 

obecně  prospěšná  společnost 
 

Masarykovo náměstí 1,  547 01  Náchod 
 
 

IČO:  25915096 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V  Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 
 
 

A  ROČNÍ  ZÁVĚRKA  K  ROKU  
 
 

2004



2 

BRANKA, obecně prospěšná společnost,  Masarykovo náměstí 1,  547 01 Náchod 
IČO: 25915096 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
BRANKA, obecně prospěšná společnost 
Se zabývá rozvojem turistiky v turistické oblasti Kladské pomezí vydáváním propagačních 
materiálů, zprostředkováním a propagací možností pro turistiku a volného času. Shromažďuje 
a šíří informace z oboru cestovního ruchu, provádí ediční, osvětovou a vzdělávací činnost. 
Zprostředkovává spolupráci mezi organizacemi, které jsou činné v cestovním ruchu, sportu a 
kultuře. Koordinuje činnost informačních center v turistické oblasti. Připravuje a realizuje 
případné granty v souvislosti s rozvojem turistiky a cykloturistiky. Prezentuje turistickou 
oblast Kladské pomezí na veletrzích cestovního ruchu a při podobných příležitostech jako 
turistický cíl návštěvníků. 
 
Zápis do rejstříku obecně prospěšných společností 
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl O, vložka č.54 pod.čj.F 340/99/26 dne 7.ledna 1999. 
Změna provedena dne 18.srpna 2003 pod čj.F 18757/2003 a F 22150/2003. (Týká se změny 
sídla). 
 
Správní rada 
Petr Mědílek - předseda - starosta města Červený Kostelec - zástupce za město Č.Kostelec 
Květa Ležovičová - členka - IC Česká Skalice - zástupce za město Česká Skalice 
Ing. Jaroslav Rohulán - člen - místostarosta města Náchod - zástupce za město Náchod 
 
Dozorčí rada 
Ing. Anna Ptáčková - ředitelka Soukromé střední školy podnikatelské v Náchodě 
Ing. Marie Talafantová - Informační a cestovní centrum Náchod 
Bc. Andrea Bartoňová-Dobenínová - zástupkyně za pana Josefa Bartoně-Dobenína 
 
Zakladatelé společnosti 
Ing. Miroslav Houštěk - Hronov 
Petr Mědílek - Červený Kostelec 
Jiří Ducháč - Machov 
 
Ředitel společnosti 
Ing. Vlastimil Hurdálek 
Pracovní poměr na dobu určitou 
 
Dohoda o převedení zakladatelských práv 
Zakladatelé společnosti BRANKA, o.p.s. (IČO: 25915096) převedli svá zakladatelská práva 
na Svaz cestovního ruchu BRANKA (IČO: 70151105). Příkazní smlouva k vykonávání 
dohodnutých činností uzavřena dne 9.2.2000. 



3 

Činnost  Branka, o.p.s. v roce 2004 
----------------------------------------------- 

 
1. Propagační materiály: 
- Vydán průvodce cyklotrasou "Masarykův okruh" - Náchod - Velké Poříčí - Hronov - 

Pstražna - Kudowa Zdrój - Náchod. Skládačka ve 4 jazykových mutacích, 2 500 ks  
- Vydána aktualizovaná cyklomapa 1:100 000 "Kladským pomezím na kole i pěšky" v 

počtu 6 000 ks 
- Vydán "Tulácký pas", celkem 1 000 ks a k tomu 1 500 ks Informačních letáků. V 

souvislosti s tím zajištěny v potřebném množství i prémie a ceny (cyklomapa, turistická 
známka, hrneček s logem, kolekce piva) 

- Vydána "Orientační mapa cyklotras KČT Kladským pomezím" 2.vydání - listy A/3 v 
počtu 3 000 ks 

- Vydán "Katalog ubytování 2005" s uvedením 154 ubytovatelů. Počet 1 000 ks  
- Pro potřebu IC vydán Přehled kulturně společenských a sportovních akcí v Kladském 

pomezí v r. 2005 
- Sestaveny nové stránky www.branka.cz, které jsou pravidelně aktualizovány  
 
Koordinace činnosti informačních center: 
- Uspořádány výjezdní porady v Adršpachu, Červeném Kostelci a Hronově se zaměřením 

na prodej Tuláckého pasu, propagačních materiálů, vybavení IC, informační propojení, 
sběr dat pro vydání Katalogu ubytování, poznání okolí, přípravu veletrhů CR, vzájemnou 
výměnu propagačních materiálů, přípravu Přehledu kulturních akcí v Kladském pomezí. 
Seznámení s Programem rozvoje turistického regionu Východní Čechy 

- Nově zřízena IC v Hronově, Polici nad Metují a Teplicích nad Metují (Martina 
Tauchmanová). IC (Václav Holeček) v Teplicích n.M. bylo zrušeno. Celkem pracuje 13 
IC 

- Spolupráce s IC Broumovsko byla při informacích o cyklotrasách, výměně propagačních 
materiálů, účasti na Regiontouru a předání adres do Katalogu ubytování. IC bylo zváno na 
porady IC.(Město Broumov není členem Branky). 

 
Propagace na veletrzích cestovního ruchu: 
- Regiontouru 2004 v Brně se zúčastnilo na společné ploše s Královéhradeckým krajem 9 

měst (mimo Meziměstí), obec Adršpach a pivovar Náchod za velmi výhodných finančních 
podmínek ze strany "kraje". Podle tisku a návštěvníků byla kladně hodnocena prezentace 
Branky 

- Branka se prezentovala i na veletrhu Infotour v Hradci Králové 19.-20.3.2004. 
Zastupováním byly pověřeny Květa Ležovičová a Olga Mertlíková 

- Příprava byla věnována i veletrhu Regiontour 2005. Účast vystavovatelů Kladského 
pomezí se rozšířila na 13 o město Rtyně v Podkrkonoší, obec Malé Svatoňovice a 
Hotelovou školu v Hronově. Společná plocha s Turistickým regionem Východní Čechy 

- Na další veletrhy v r.2005 bylo stanoveno zastoupení: Holiday World Praha v únoru 
Martina Tauchmanová (IC Teplice n.M.) a Petra Jansová (IC Police n.M.), Infotour 
Hradec Králové v březnu Květa Ležovičová (IC Č.Skalice) a Olga Mertlíková (muzeum 
Jaroměř) 

 
 
 
 
 



4 

Cyklotrasy a cykloakce: 
- Ve spolupráci s OÚ Studnice a Autokempem Brodský byla uspořádána cyklojízda "Okruh 

Boženy Němcové". I přes méně příznivé počasí se jízdy zúčastnilo více než 70 cyklistů. 
Hodnotnými věcnými cenami do slosování účastníků přispěl Autokemp Brodský. 

- Ve spolupráci s MÚ Náchod byla zorganizována cyklojízda přes polské území "Okruh 
T.G.Masaryka". Branka zajišťovala cykloznačení, informační stojany, cykloprůvodce, 
propagaci a hudební vystoupení v Dolech u státní hranice s PR.. Účast přes 250 cyklistů.  

- V souvislosti s vyznačením Masarykova okruhu na českém území, podařilo se vyznačit i 
část republikové trasy č.22 v úseku Náchod,Staré Město - Hronov. 

 
Další aktivity: 
- Branka je zastoupena v radě Sdružení měst a obcí Východních Čech. Aktivně se podílela 

na vydání publikace "Užijte si Východní Čechy". Je regionálním partnerem na zajištění 
destinačního managementu pro turistický region Východní Čechy. Spolupracuje na 
projektech v rámci programu SROP  

- Aktivní práce byla i ve výboru cestovního ruchu kraje, kde se podařilo značnou část dotací 
kraje prosadit do Kladského pomezí. 

- K propagaci činnosti branky vyšly články v časopise Travel-profi, Náchodské noviny, Čas 
nad Metují a Echo. (Tulácký pas, Okruh T.G.M., Okruh B.Němcové, Regiontour, souhrn 
činnosti od doby založení a pod.) 

- Jednáno s CDS Náchod a zavedena o sobotách a nedělích sezónní nová linka cyklobusu 
Hradec králové - Adršpach s možností přepravy 40 kol. Vyhodnocena potřebnost a 
rozhodnuto podat Žádost o poskytnutí finanční podpory z grantového programu kraje pro 
rok 2005  

 
Členská základna Svazu cestovního ruchu Branka: 
-   Na valné hromadě 2.12.2004 přijaty za členy svazky obcí mikroregionů Policko, Úpa a 
Novoměstsko, které si stanoví po 2 statutárních zástupcích do Branky. Členem je již svazek 
Metuje. 
 
 
Prodej propagačních materiálů 
----------------------------------------- 
Cyklomapa Kladským pomezím na kole i pěšky, Orientační mapa cyklotras KČT Kladským 
pomezím, Opevnění a turistické zajímavosti, turistická známka Kladské pomezí, hrneček s 
logem Kladské pomezí, Tulácký pas, videokazety 
 
 Kč  Kč 
IC Adršpach 5 280,- Hotelová škola Hronov 12 870,- 
IC Broumovsko 1 700,- Knihkupectví Náchod 3 230,- 
IC Červený Kostelec 3 110,- Města a obce-cyklomapa 103 068,- 
IC Česká Skalice 6 590,- Krajské úřady (Krhr+Pa) 30 600,- 
IC Green Valley Stárkov 950,- Ostatní drobný prodej 22 210,-  
IC Hronov 2 210,- ----------------------------------------------------- 
IC Jaroměř 3 500,- CELKEM 222 088,- 
IC Náchod 16 860,- ================================ 
IC Nové Město n.Metují 6 260,- 
IC Teplice n.Metují 3 650,- 



5 

Ú Č E T N Í    Z Á V Ě R K A 
k   31. 12. 2004 

------------------------------------------------- 
Komentář 
 
Příjmy: 
Hlavní příjmy jsou z prodeje propagačních materiálů, cyklomapy Kladským pomezím a 
turistických známek s logem Kladské pomezí (222 088,-Kč),  z dotace od krajského úřadu na 
Naučnou stezku TGM (50 000,-Kč), fakturace za zajištění cykloakce  "Okruh T.G.Masaryka"  
(239 955,-Kč) a příspěvku vystavovatelů na organizaci prezentace na veletrzích Regiontour a  
Infotour (189 100,-Kč). Z roku 2003 byl vyrovnán doplatek grantu z Phare CBC na 
cyklostezku Rtyně v Podkrkonoší, Červený Kostelec, Náchod včetně vrácení poměrné části 
DPH (110 006,-Kč). Ze Svazu cestovního ruchu Branka dle příkazní smlouvy s Branka,o.p.s. 
bylo převedeno 50 000,-Kč. 
 
Výdaje 
Nejvyšší částka byla vynaložena na realizaci cyklotrasy "Masarykův okruh", tj. na informační 
stojany s mapou, cykloznačení a cykloprůvodce (254 405,-Kč), účast na veletrzích Regiontour 
a Infotour, tj.pronájem plochy,expozice, catering, ubytování vystavovatelů, průkazy, 
vstupenky,  Katalog ubytování 2005, Orientační mapu Kladským pomezím (196 856,-Kč), 
druhé vydání cyklomapy Kladské pomezí na kole i pěšky (110 142,-Kč) a Tuláckého pasu  
(66 020,-Kč). Mzdové náklady včetně srážek a pojištění činí 121 580,-Kč. Na běžné režijní 
náklady, tj. nájemné, telefonní poplatky, kancelářské potřeby opravy tiskárny, poštovné, 
občerstvení na valné hromady a porady IC, jízdné a stravné, vedení účtu bylo proplaceno 60 
516,- Kč. 
 
Zůstatek k 31.12.2004 
Zůstatek ke konci roku činí 75 379,52 Kč, z toho na běžném účtu 71 231,62 Kč a v pokladně          
4 147,90 Kč. Převod  z roku 2003 byl 17 411,36 Kč. Příjmy přesáhly výdaje o 57 968,16 Kč a 
převádějí se do roku 2005.  (985 480,93 - 927 512,77 = 57 968,16 Kč) 
 
Zásoby a majetek 
Podle inventury k 31.12.2004 je na skladě za 157 059,-Kč propagačních materiálů, 
turistických známek a map, které vydala nebo zakoupila Branka. Ostatní materiály převzaté z 
měst a obcí jsou vedeny jako neprodejné vzorky. Katalog ubytování 2005 a "cyklolisty A/3" 
byly pořízeny z příspěvků vystavovatelů na Regiontour 2005 a jsou jako propagační materiál 
zdarma. 
Pořizovací cena DHM je 170 604,80 Kč. U tiskárny, kopírky, scanneru, kancelářského 
nábytku a počítače je zůstatková cena již nulová. Autorská práva zůstávají a činí 51 568,30 
Kč. 
 
Pohledávky a závazky 
- Do konce roku neproplacena od MKS Červený Kostelec faktura ve výši 780,- Kč za 

uvedení adres do Katalogu ubytování 2005 (uhrazeno 26.1.2005)                                                                 
- Neuhrazena faktura od IC Teplice n.Metují (Václav Holeček) za prodej 18 ks Tuláckých 

pasů á 80,-Kč/ks v hodnotě 1 440,-Kč (splatnost 29.11.2004). Dalších 82 ks pasů 
předaných do komisního prodeje nebylo vráceno. IC bylo k 31.12.2004 zrušeno. 

- V komisním prodeji je celkem 795 ks "Tuláckých pasů" v prodejní ceně 63 600,-Kč.  
Závazky o.p.s. Branka k ostatním subjektům nejsou žádné. 



6 

ROZBOR  PŘÍJMÚ  A  VÝDAJÚ  ZA  ROK  2004 
PŘÍJMY celkem  Kč 
Masarykův okruh  (stojany, průvodce,infocyklopanely, cykloznačení) 239 955,30 
Regiontour Brno (příspěvky vystavovatelů) 189 100,- 
Prodej cyklomapy  Kladským pomezím na kole i pěšky 144 550,- 
Zápis subjektů do Tuláckého pasu 51 500,- 
Prodej Tuláckého pasu 12 880,- 
Prodej  Opevnění a turistické zajímavosti 24 100,- 
Prodej turistických známek "Kladské pomezí" 23 358,- 
Prodej hrnečků s logem "Kladské pomezí" 4 750,- 
Prodej jiného propagačního materiálu (cyklolisty A/3, videokazety,  brožury) 12 450 ,- 
Zápis subjektů do Katalogu ubytování 2005 8 160,- 
Dotace krajského úřadu na Naučnou stezku TGM 50 000,- 
Doplatek grantu od CRR ČR (Phare CBC 2003) - Cyklostezka Rtyně – Náchod 87 849,86 
Vrácení podílu DPH  (Phare CBC 2003) - Cyklostezka Rtyně – Náchod 22 156,- 
Stravenky 3 600,- 
Připsané úroky 71,77 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Převod příspěvků ze Svazu CR Branka na Branka,o.p.s. dle příkazní smlouvy 100 000,- 
Převod v rámci účtu o.p.s. Branka 11 000,- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PŘÍJMY CELKEM v roce 2004 985 480,93 
Převod zůstatku z roku  2003  (běžný účet + pokladna) 17 411,36 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PENĚŽNÍ  PROSTŘEDKY  V  ROCE  2004  CELKEM 1.002 892,29 
================================================================== 
 

Příjmy  a výdaje pro přiznání k dani z příjmů právnických osob 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

Příjmy: Kč 
Prodej - (cyklomapy, propag.materiál, Tulácký pas, turist.známky, hrnečky) 222 088,- 
Služby - (vydání Tuláckého pasu, veletrhy CR, Masarykův okruh) 492 315,30 
Dotace - (kraj KH, Phare - CRR ČR, FÚ vratka DPH) 160 005,86  
Příspěvky - ( převod příspěvků ze Svazu c.r. Branka dle příkazní smlouvy) 50 000,- 
Úroky 71,77 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CELKEM 924 480,93 
Výdaje: 
Nákup - ( cyklomapa, turist.známky, hrnečky, propag.materiál ) 162 135,90 
Služby - ( veletrhy CR, vydání Tuláckého pasu, Masarykův okruh - cyklo) 517 280,60  
Mzdové náklady - ( mzda , daň ze mzdy, pojištění) 121 580,- 
Režijní náklady - (telefony, opravy poč., kanc.materiál, jízdné, nájem, předplatné) 51 519,27 
Občerstvení valné hromady a porad 4 099,- 
 Členský příspěvek do Sdružení obcí turistického regionu Východní Čechy 5 000,- 
Poštovné, vedení účtu + položky KB 4 898,-    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CELKEM 866 512,77  
 
Hospodářský výsledek před zdaněním: 924 480,93 - 866 512,77 = Kč 57 968,16 



7 

 
___________________________________________________________________________ 
VÝDAJE celkem Kč     
________________________________________________________________ 
Masarykův okruh (stojany, cykloznačky, infopanely, průvodce, hudba) 254 405,30    
Veletrhy Regiontour + Cyklotour  (expozice, plocha, ubytování, prop.materiály) 196 855,70   
Cyklomapa Kladské pomezí 1:100 000 + informační cyklomapa - listy A/3 110 141,90     
Tulácký pas (návrh, texty,grafika,tisk) 66 019,60                        
Opevnění s turistické zajímavosti 15 754,- 
Turistické známky s logem Kladské pomezí 27 000,- 
Hrnečky s logem Kladské pomezí 9 240,- 
Čistá mzda (Hurdálek + Míšek - 3 000,-Kč , stránky www) 71 376,- 
 Zdravotní a sociální pojištění, daň ze mzdy 50 204,- 
Stravné + jízdné 14 567,- 
Eurotel – mobil 15 273,69 
Telefonní poplatky - pevná linka 2 558,08 
Tiscali - doména Branka + internet 4 185,- 
Opravy počítače + náplně do tiskárny 4 567,- 
Nájemné za kancelář 6 265,- 
Kancelářský materiál 1 740,50 
Pohoštění (valné hromady, porady IC) 4 099,-  
Noviny, časopisy – předplatné 2 363,-  
Poštovné 1 357,- 
KB (vedení účtu + položky) 3 541,- 
Členský příspěvek do Sdružení obcí turistického regionu Východní Čechy 5 000,- 
Vratka nepoužitých finančních prostředků do Svazu cestovního ruchu Branka 50 000,-   
Převody v rámci vlastního účtu 11 000,- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
VÝDAJE  v r. 2004  CELKEM 927 512,77 
================================================================== 
 
 
 
 

PENĚŽNÍ  PROSTŘEDKY  DLE  PENĚŽNÍHO  DENÍKU 
________________________________________________________________ 
v hotovosti dle pokladní knihy                 u peněžního ústavu                        CELKEM  Kč          
______________________________________________________________      zůstatek 
příjmy          výdaje        zůstatek          příjmy           výdaje           zůstatek         v roce 2004        
___________________________________________________________________________ 
69 134,10   64 986,20    4 147,90      933 758,19    862 526,57     71 231,62           75 379,52            
================================================================== 
 
Příjmy celkem: 1 002 892,29 Kč 
Výdaje celkem: - 927 512,77 Kč 
-------------------------------------------------- 
Zůstatek k 31.12.2004: 75 379,52 Kč z toho 17 411,36 Kč převedeno z roku 2003 
 
 



8 

 
SOUPIS  PROPAGAČNÍCH  MATERIÁLÚ  K 31.12.2004 

(materiály vydané nebo zakoupené Brankou,o.p.s.) 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
počet    cena Kč         Kč 

ks      za 1 ks    celkem 
1. Náchodsko, jeho dědictví a krása - 2.vydání r. 1998 

A/4 - snížená cena pro členy svazu -                   jen ČJ                      10         20          200,-         
 

2. Aktivní dovolená na Náchodsku a Broumovsku - r. 2003 
1,5/A4 - barevná skládačka - výr.cena 6,50 Kč/ks            ČJ            462           2          924,-  
 

3. Česko - Kladské pomezí - videokazeta 
Snížená cena          AJ  12 ks + NJ 10 ks                                              22      150       3 300,-  
 

4. Region  Náchod  -           r. vydání 1996 
1,5/A4 - skládačka - výprodejní cena  ČJ                                             50           1           50,- 
 

5. Průvodce po Česko Kladském pomezí - r.vydání 1996 
Brožura A5 (okresy NA,RK,UO)                                ČP                      5          35        175,- 
 

6. Typy na výlety - Východní Čechy - r.vydání 2001 
A/4 - volné listy v bloku po 100 ks - snížená cena - ČJ                  1 460           1      1 460,- 
 

7. Opevnění a turistické zajímavosti - r.vydání 1999 
Průvodce (obal) - 1/3 A/4 - snížená cena              ČP                         102         30     3 060,-     
 

9. Náchodsko, cíl vaší návštěvy  - r.vydání 1997                                    
      Mapka na dvojlistu A/5 - snížená cena           ČP                                 19           2           38,-  
 
10. Skalní města Východních Čech - r.vydání 1999 

Brožura A/5, 4 popisy skalních měst, mapky    ČJ                                49         30     1 470,-     
 

11. Katalog ubytování 2005 
A/5 - 156 adres ubytovatelů - výr. cena 17,-Kč/ks - zdarma           1 000           --        -- 
 

12. Jestřebí  hory - r.vydání 2002 
Cyklomapa 1: 50 000                                                                              55        30     1 650,- 
 

13. Kladským pomezím na kole  i pěšky - r. vydání 2004   
Cyklomapa 1:100 000, aktualizované vydání                                   1 210         30   36 300,- 

 
14. Cyklotrasa č. 4018 Okruh Boženy Němcové - r. vydání  1999 

Skládačka A/4, průvodce                                                            ČJ        16           3         48,-  
 

15. Cyklotrasa č. 4001 Vyhlídková cesta - r. vydání 1999 
Skládačka A/4, průvodce            ČJ 215 ks +  PJ 66  ks                       281           3       843,-  

 
16. Cyklotrasa  č. 4000 Okruh Stěny - r. vydání 2000 



9 

Skládačka  A/4 , průvodce                                   ČJ                               82           3       246,-  
 
17. Cyklotrasa  č. 4034, 4035  Josefov - Čihalka - r.vydání 2001 

Skládačka A/4, průvodce                  ČJ  550 ks + PJ 345 ks                895           3    2 685,-   
 

18. Cyklotrasa  č. 4020 Okruh Stolové hory - r. vydání 1999 
Skládačka 2/A4, průvodce                                                ČJ                  56           3       168,- 
 

19. Cyklotrasa  č. 4095 Rtyně - Náchod , r.vydání 2003  
Skládačka 1,5/A4, průvodce  ČJ 1 545 ks + PJ 345 ks                      1 890          3    5 670,-      
 

20. Cyklotrasa  č.22, 4020, 4281 Okruh T.G.Masaryka - r.vydání 2004 
Skládačka 2/A4, průvodce   AJ 400 + NJ 400 + PJ 45  + ČJ 620     1 465           3    4 395,-                         
 

21. Orientační mapa KČT Kladským pomezím, r. vydání 2004         
       A3 volné listy po 100 ks - výr .cena 7,50 Kč/ks                               3 000           2    6 000,- 
 
21. Adršpašské a Teplické skály - 1.vydání r. 1999 

Mapa 1: 16 500 + popisy                27 PJ + 26 ČJ                                 53          20    1 060,- 
 

22. Adršpašsko-teplické skály  
Celobarevná brožura A4 -  ČJ                                                               10           20      200,-              
 

23. Turistický průvodce Broumovsko a Policko, (JUKO) 
Brožura A5                                                                             ČJ            5            40      200,- 
 

24. Adršpašsko-teplické skály a okolí 
Turistický průvodce, brožura A5                     ČJ 6 ks + NJ 5 ks         11           40       440,- 
 

25. Východní Čechy - umění renesance 
Vázaná kniha ,A4                            ČJ                                                   1          200      200,- 
 

26. Hrnečky s logem "Kladské pomezí"                                               210           50  10 500,-    
 

27. Dřevěné turistické  známky s logem "Kladské pomezí"               486           17    8 262,-   
 
28. Tulácký pas                                                                                         44           80     3 520,- 

V komisním prodeji zůstává                                                               795           80  63 600,- 
 

29. Hrady a zámky ČR  (Edice geodesie)  ČJ                                           4            80       320,- 
 
30. Rozhledny (Edice geodesie -  zelená brožura)    ČJ                             1           75          75,- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                         CELKEM  Kč      157 059,- 
                                                                                                         ==================== 



10 

INVENTURA  K  31.12.2004 
--------------------------------------- 

SOUPIS  DHIM Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1.  Varná konvice  (9.12.1997) 669,- 
2.   Fax Panasonic Kx-F2610CE včetně instalace - šedá barva  (15.1.1998) 15 160,80 
3.   Mobilní telefon Siemens ME 45 s pouzdrem - šedá barva  (10.7.2003) 3  139,- 
4.   Hewlet-Packard - tiskárna, kopírka, scanner - zůst.cena 0,- Kč  ( 29.9.1998) 33 001,- 
5.   Regál kovový, bílý  (18.6.1999) 673,- 
6.   Regál kovový, šedý  (20.7.1999) - zapůjčen hospodářské komoře Náchod 1 230,- 
7.   Faxmodem GVC-ev.č.285965 (OkÚ 7.5.2002-kup.cena 700,-Kč),účetní cena 7 076,- 
8.   Počítač PC DellOptlPlexGN e.č.225016 (OkÚ 7.5.2002-kup.c.6300,-Kč),úč.c. 54 717,- 
9.   Police závěsná 80 cm  - 2 ks/á 432,-Kč 864,- 
10. Krycí deska DL 00-160 317,-  
11. Krycí deska Dl 00-80  -  2 ks/á 173,-Kč 346,- 
12. Stěna věšáková 1 890,- 
13. Židle kancelářská č. 108 C20 2 447,- 
14. židle TON 500 ARONETA  -  4 ks/á 1 847,-Kč 7 388,-  
15. Stůl přídavný rohový G 62 1 871,- 
16. Stůl jednací G 50-160 2 620,- 
17. Stůl pod počítač G 52 -80 2 420,-  
18. Stolek 2 419,-  
19. Skříň dvoudílná LA 01 + sokl 2 059,- 
20. Pult výstavní z lamina -bílý - 3 ks/á 2 200,-Kč 6 600,- 
21. Stůl pracovní G 55-160 5 240,- 
22. Skříň LD 22 + sokl 3 801,- 
23. Skříň prosklená LD 14 + sokl 4 362,- 
24. Skříň se zásobníkem LB 08 + sokl 3 211,- 
25. Psací stroj mechanický FACIT 6 890,-   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CELKEM  ÚČETNÍ  CENA                                                                              170 604,80               
================================================================ 

 
AUTORSKÁ  PRÁVA  
----------------------------- Kč  
1.  Microsoft Office 97/BGX 7242/, Profesional Edition /528-00163/ - 4.3.1998 13 193,30 
2.  Program Win Ris v.1.5 SkW - plná verze pro čtení vč. instalace - 27.3.1998 18 375,-  
3.  Autorská práva na cyklomapu okresu Náchod - 12.7.1999 20 000,-  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CELKEM 51 568,30    
================================================================ 

             Petr Mědílek                                                                               Ing. Vlastimil Hurdálek 
       předseda správní rady                                                                                   ředitel 
 
 

V Náchodě,  22.2.2005 
 

Schváleno valnou hromadou dne 15.3.2005 


